Radix ciperi
 Acorus.

oem modum administrationis eius. **¶** Et similiter ana-
cardina effectio scripta super cap. de paraleli limita super
lingua et itra assumpta: et etiam ad caput posterius
more emplastrum supposita. **¶** Experti sumus in hoc
pillulas hmoi. **¶** Oppoponacis nucis mus. asse dul-
cis oiuum an. parte vna terant donec fiat sicut pasta et
informetur pillule sicut cicer et ponant sub lingua
vna post alia et sugant et assidue gargarisma cum sina-
pi et balneatio cum aqua salia. **¶** Trabantur multa ad
hoc capitulum que dicta sunt supra cap. de paraleli. **¶** Ra-
gadias lingue sanam experientia propria sic fiat deco-
ctio ordi passularum psilij et lignitie donec ad inspissa-
tionem deveniat et ex hac primo fiat frequens ablutio
post hoc teneat in ore mucilago psilij cum aqua ros. per-
mixta et albumine oui et oleo ros. continuato at hoc
pluribus diebus ponat hoc medicamentum super lingua. **¶**
mucilaginis psilij mucilaginis dragaganti gummi
arabi. an. partes ceteras sru. violati partes .ij. tamaridoz
partes .iij. se. portu. asse parte .j. spodij pris vnus tertia
caphore vnus octava terant contritioe vltima quo
usque bene adinuicem misceant et ministratur. **¶** Asp-
dines aut lingue sanat meta fricata aut adeps galy-
ne. **¶** Et eius dolore tollit decoctio radicum penta-
philon. **¶** Raules vero lingua desiccant. **¶** Ranu-
laz aut lingue que est nodus sub lingua natum sanat at-
trametuz si mixtum cum hermodactilis applicet. **¶** In
ipsius aut principio cum sale armoniaco et gallis tri-
cef quod est et utile. Si aut inueterata sit ranula tunc
ex medicamine quod supradiximus in fine capituli de dispo-
nibus linguarum curet et profert eis. **¶** Fraudulenti vli-
teribus et curet eodem modo quo ibidem deinde est.

¶ Capitulum .7. De fetore oris.

Ipsam aut tollit et putredinem auferit colutio fa-
cta cum aceto squillico et proprie facto ex squilla non
seca. **¶** Idem aut potest et alumen tamen in colutio

Anacardina

Pillule.

Ad raga-
dias lingue.

Ad aspre-
dines lingue.

Penta.

Ad dolo-
res lingue pe-
taphilon.

Raules.

Ad ranu-
lam.

Alumen tamen,
num.

Tractatus Sextus

Rhyrha.

Xilaloos.
Sabane &
quid sit.

Barum.
Experimentum.
Solium.

Ad fetore.
Comestibilit
Rutha.
Coziandru.
Saba.

Zeno.
zedoaria.

nibus mixtur. **C**apiū aut̄ domesticū efficit valde oris bonū odorē masticatū & deglutitū. **C**Ad rha quoq; i hore retēta fetozemoris aufert & bonuz oris efficit odorē. **C**Idē aut̄ facit & xilaloos masticatū. **C**Sabane remouet fetorē q̄ sit a corruptōe aliq̄ existēte i stō & abstergit hūiditatē stōaci & exicat eā. Est aut̄ sabane salsamētū factū ex piscibus salitis & nucib⁹ & oleo & aliqbus spēbus. **C**De auro aut̄ scriptū est q̄ retētio eius in ore fetorē remouet. **C**Mos aut̄ expti sum⁹ q̄ vinū decoctōis absinthij cū corticib⁹ citri fetorē remouet q̄ est pp̄ rē putridā entez i stō. **C**Et de folio silr scim⁹ q̄ ipsuz sub lingua retentū bonū efficit oris odorē. **P**ānos ē a corruptione p̄seruat sicut & absinthij. **C**Fetorē at̄ oris q̄ contingit ex vsu aleoz & cepaz aufert rutha masticata & postea deglutita postea paruz aceti sumat. **C**Silr ē tollit coriadrū masticatū deglutitū siue sit siccū siue hūidū: masticet at̄ fortiter. **C**Idē autē possūt saba & lētes assate. **C**Silr zedoaria masticata & de glutita.